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Vetfood ImmunActiv Balance 120 kaps
witaminy na odporność dla psa i kota

Cena 138,00 zł

Kod EAN 5907368847672

Opis produktu
VetFood ImmunActiv Balance 120 caps zestaw witamin na odporność przeznaczony dla psów, kotów, fretek i
gryzoni.

Immunactiv Balance to produkt wspomagający odporność u zwierząt. Zawiera beta-glukan (1,3/1,6), który jest wielocukrem
pochodzącym ze ścian komórkowych drożdży Saccharomyces cerevisiae i posiada wyjątkowe właściwości pobudzające
odporność.

Przeznaczenie:

osłabienie układu immunologicznego,
wspomaganie regeneracji po przebytych chorobach
w trakcie i po antybiotykoterapii,
zmniejszenie ryzyka powikłań podczas rekonwalescencji,
uzupełnienie diety u osobników z nowotworem,
ciąża, laktacja.

Beta-glukan aktywuje układ immunologiczny zwierzęcia, nie wykazując przy tym żadnego szkodliwego działania. W
efekcie dochodzi do pobudzenia odporności nieswoistej organizmu, która jest skierowana przeciwko różnego rodzaju
mikroorganizmom i czynnikom uszkadzającym. Suplementacja beta-glukanem pozwala organizmowi znacznie lepiej
przystosować się do obrony przed potencjalnymi zagrożeniami.

SKŁAD: żelatyna (otoczka), ekstrakt z drożdży piekarniczych Saccharomyces cerevisiae (114 g/kg)*, hydrolizat białka
drobiowego, stearynian magnezu, węglan wapnia (otoczka), skrobia (otoczka)

DODATKI TECHNOLOGICZNE: celuloza mikrokrystaliczna

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko surowe 27,2%, włókno surowe 57,8%, tłuszcz surowy 3,4%, popiół surowy 1,1%, magnez
0,17%, wapń 0,8%, skrobia 0,45%

 

STOSOWANIE: Dziennie zaleca się podawać następujące ilości produktu w trakcie posiłku w zależności od masy ciała
zwierzęcia:

Gryzonie i inne małe zwierzęta poniżej 2 kg – ½ kapsułki
Koty i małe psy do 10 kg – 1 kapsułka
Średnie psy 10-25 kg – 2 kapsułki
Duże psy powyżej 25 kg – 3 kapsułki

W razie potrzeby można otworzyć kapsułkę i wymieszać jej zawartość z ulubionym przysmakiem. Jeśli sposób żywienia oparty
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jest tylko na suchej karmie, należy lekko ją zwilżyć, tak żeby zawartość kapsułki przylegała do pokarmu i została spożyta przez
zwierzę.
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